
Р А С П И С А Н И Е
движения теплоходов на пассажирском маршруте
Троица – Ханты – Мансийск – Троица  
на навигацию 2015 года

	
	т/х «Линда»
	 отправление: ежедневно
	                 время местное
	

	Расстояние от Х-Мансийска
км
	Х-Мансийск - Троица
час.- мин.
	ПРИСТАНИ
	Троица - Х-Мансийск
час.- мин.
	Расстояние между
пристанями, км

	
	1 рейс
	2 рейс
	3 рейс
	
	1 рейс
	2 рейс
	3 рейс
	

	0
	06-00
	14-00
	18-00
	Х-Мансийск
	09-10
	17-10
	21-10
	0

	32
	06-55
	14-55
	18-55
	Кирпичный
	08-20
	16-20
	20-20
	32

	34
	07-05
	15-05
	19-05
	Белогорье
	08-10
	16-10
	20-10
	2

	40
	07-20
	15-20
	19-20
	Луговской
	07-55
	15-55
	19-55
	6

	46
	07-30
	15-30
	19-30
	Троица
	07-40
	15-40
	19-40
	6



Р А С П И С А Н И Е
движения дополнительного теплохода на пассажирском маршруте 
 Ханты-Мансийск – Троица – Ханты – Мансийск  

	
	т/х «Линда»
	отправление: 5, 7 дни недели
	     время местное
	

	Расстояние от Х-Мансийска
км
	Х-Мансийск-Троица 
час.- мин.
	ПРИСТАНИ
	Троица-Х-Мансийск 
час.- мин.
	Расстояние между
пристанями, км

	
	отпр.
	приб.
	
	приб.
	отпр.
	

	0
	19-00
	–
	Х-Мансийск
	07-30
	-
	0

	32
	19-55
	19-50
	Кирпичный
	06-35
	06-40
	32

	34
	20-05
	20-00
	Белогорье
	06-25
	07-30
	2

	40
	20-20
	20-15
	Луговской
	06-10
	06-15
	6

	46
	–
	20-30
	Троица
	-
	06-00
	6



Примечание: маршрут обслуживается с 15 мая по 11 октября
[bookmark: _GoBack] с 01 сентября маршрут обслуживается по осеннему расписанию
 Сроки обслуживания маршрута являются плановыми и при изменении погодно – климатических условий могут быть скорректированы.



